cedideyi bilen muallimlerden Hacı Mehmet Emin Efendi müfettiş tayin edildi. Okullarda araç gereç kullanımı da

yaygınlaştırılmaya çalışıldı. Bu materyalleri alamayacak durumda olan fakir öğrencilerin ihtiyaçları mahalle ileri

gelenlerince karşılandı (BOA. MF. MKT. 446/10). 5 Mart 1317(18 Mart 1901) tarihinde Burdur’da bulunan

iptidai mekteplerinde okutulmak üzere 3.700 adet ücretsiz kitap gönderildi (BOA. MF. MKT. 549/9).

Öğrencilerin araç gereç ihtiyacı tamamlanınca okullarda okumanın yanında yazma çalışmaları da hızlandı. Bu

dönemden itibaren ilkokullara Darülmuallimin mezunu öğretmenler atandı.

(Sırnac) ve Gölhisar, Tefenni kazasına; Bucak, Ağlasun ve Çeltikçi ise Burdur merkezine bağlı birer nahiye

konumundaydı (Uysal, 2010, s. 107).

Burdur’da İlk iptidainin kurulma çalışması, Nûr-ı Osmâniye Cami’sindeki uygulamadan ancak 20 yıl

sonra gerçekleşti. Belgelerde bu konu ile ilgili; Konya Maârif Müdüriyeti’ne 7 Mart 1307 (19 Mart 1891)’de

çekilen telgrafname de Burdur’da zükûr ve inas mektebi inşasına başlandığı, bu mekteplerin giderlerini

karşılamak üzere ziraat bankasından borç alındığı ve bu borcun yöre halkından alınan vergilere yapılacak zamlar

ile ödeneceği belirtiliyordu (BOA. DH. MKT. 1820/54).